46 PORTAS GUARDAPOS UND 2 12,90 25,80 

47 BOLEIRA DE VIDRO TRANSPARENTE UND 2 99,90 199,80 

48 PASTAAZ = | | UND 40 12,90 516,00 

49 AGENDA UND 40 39,90 1.596,00 
Total: 19.879,00 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 19.879,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E 

NOVE REAIS). 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: 

Nos reajustes subsequentes ao primeiro, o interregno mínimo de um ano será contado a partir dos efeitos financeiros do último 

reajuste. 
No caso de atraso ou não divulgação do índice de reajustamento, o Contratante pagará ao Contratado a importância calculada